
e
Kooperativa
VIENi{ Á INSURANCE OROUP

Dodatcfr č . 1

k poI tstné  smlowě č .86o:t&53&l6

pro po| iš těn{  podntlotelských rlák _ TREND 14

Koopc rrttve pottlí ounl'l.t., Vl.nnr tnlur.n G! 6roup
se s(dhm Pobřeffi 65ý21,186 oo Pnha B Č esld republtb

I i9:  !ni6617,_zapsaná v obchodní m retstří ku u Městské ho rardu v Prte, sp. zr. B 18!17
(dáln lcn'pltrtttrl)

Dů m dltí l nláddc vttntl'' Ltb.ruGl Př{ rea''ltoril otjrrrlrrcl
Zastoupcná:

MÍ r.
lČ o:

Marta Kuttová, řdttel
71i19{ 511

se í dlem /  bdltš těm: Rtcxrora 1278, č . or. 16, 45g 91 L1berec, Č eská republtka
Koraspondenč nt adresal sho&'á s a&lsou 3Í ď. pqbtřÍ { tr.

(dÍ hlon !o| tgttl* )

uaYí n'{

prorthdnlrtrr{ m po1tš toncÍ ho rnrk{ ářg
lE{ ilIA,u,
Kolie3pondcnč rrt adrcsa: REiloirlIA a.s., RumunrH 655, č . oř. 9,4'6m1 Ltbrcc 1 Č cgkr reprrbttkr

(dáte,en'pgtffovrct mrkllř)

pod!" álP.!. é  89/20ill Sb' obč rnský í kor'th v phtré m zrěn( terrto dodatek k potí stné  smlouvě (dttr len
'dodrtelr1'_který spolu s ?gt'stní ť Í 't poamt'umtpónstttet; 'lcd; ''ýrntv dlnku l- t* ''iJ?"a.iř; ; ilÉ t# '
tohoto dodatku tvoří  nedilný celek. 

'

I

Sturna x (eelkem u), pDF. B@34sa926



č rlrptr.
Í hroÓr( urtnorrrrÍ

'_ 
Po zÍ 'č rÉ ď' prowdcných ttrrrto dodetkem ie dednarý rozsrh poÍ tš tří 't rÉ slndut{ ct

2. Pgrlstn{ k 

'e 

árot'cň eg'lš tč nÝí Ť .

a ňÉ nltŘnrrttpoll3t} talplrcÓ* rpailrrlic} rotodoffir lÉ * rÉ  bG ilrí '' r N rynmrr Fdb!ill
.mL..iiEi. vr nrěrr{  přcd řdryňfi Úěmgt thoto de&tkn

t ' pno edtftatí drú matí mů ododrttm elÍ í Ótr'dďrÍ lrqr{ kr olffi Ó.oil ú lE'a eřá,'Í {  ptr{ ilry v
crt{ m alr(' utnovrn( tdtco doů dc' r rÚů dr{ td po| Btra eodÍ tÚrkr

F'.lďlr - vš oobatrré  po,| lstré  podÍ fi{ nky pro po| tš těrrt m'.tku r odpoutdnostt
a dá[ r:

- zYuš tn{  po'Bttá poffinkY pro awh{  po'tš tlrrí
- zd{ &nt gd{ stné .po* Í í nkv přo poÍ lJŮBt{  flo př{ ptd odcLan{
- I lodatkové  pgttst$é  podmí okv upravuÍ ttt způ soby zaberpeč erí
- zvtlI tn{  po'tstné  poÚrhkv pro po'tš !!n{  skct
_ bláš il poflstné  podrr{ nky pro pg'lš tlrt( ďtldrorrldÚó zař{ zcrr(

1DobrtltnÍ lolÚtltt(
Fcát l mln rundlÚdt dodrů rrn 2l8'il9
l'Í 7!óí  drr' eoado poflI tŮrt o,.e.

Pg'tltč ní 3.stcdÍ táí { ndobuldncnpcftďnnhrPgltš těrr{ se prpďr.iž rrts o drlš t poí BtrŤ ý roh pohd
některá ze 5ml$fitdl stran nesdět{  plsemně &uhé  smLJvn{  stráně nelpordě'i š est týdnfl před ptYrrut{ n
př{ sluš né ňo pottstnátro í oku. h nr &tš ú n tr'dn( pottš tH ncmá ácm. V př{ pedl ndo&hn{ , lhŮty pro
dořuč cntsdattn{ u.Ed94Óvpředchoz{ vttlpoflš trrr{  zantká lž  kr konct následuflcfto po| tstné ho roku,'pro
ktrrýte t to lhů t dodrž ena.
pottttaní  drk rrrrllnr n{ pcdatt k l1J2E po brrrto dnt 

'lž  

k prodtoubrrt portřttn{  ncdocház[

č ilrutz
poFrrnln{ rďql nr * * r pailrrr*

Pre'rtdb rrr'o stanoran{  výš a pgttstrré ho pLrěrr( irgu pgdrobně upft.ven. v poltstní eh podrrrú rHeh utehu!í ckh ra
ke í ednrnámu pottltč rrí  r v &lš { ďr usterrottrrí ch fu pďs1lrÉ  smtorrw. t{ e fino'ilí r{  výĚc pqilrÚré ho plrrH
tdy 

'ne. 
rr{ t vltv neď. stupcň opotřrbrn[  prorndrn{  oPř.'ty č t anowpořtzorr{  nrbo .pfuob zebezpcč rní

ooltš těffivěď

l'il* o poptrní  é  t podr poffr* d* a ltnnctt r Pří ml rorrrldortt r ndlrrd r# rk nr fumí  č &

l [ rmrilporffilrÍ

movÍ Í É ptronErr

lJ.l Soubctob.
Poplsl Potiš těrí  sc týtá tJka clz{ ó přadmttů  přrvratýďr. Po'tattnt clz{ ch přrdmlt0 převrr!fuh se
í cdnáá nr ěsovan cenu.
Poltš těn{  rr í ď'áí á ne prvrr( rlztlo
Llmtt poÍ lstné ho plněrr( 50m xi[

LÍ 2 sot'lÚ UlilfiÚá'noÉ Í r &rÍ  r rrtrnnÍ .
Poptr Po'tlt ln( rr tÝld t ké  clz{ Eh phdmĚt0 už í verýth.
Pofl'š tuí e 3 n norou ccnu.

ffiš tln{ se í ďnáá ne prwr{  rtálo.

Str* n 2(cettem ť t) PDF,86filt53t2



ttÍ Ť ť tt Po',btnáho phffi Út6mÍ Ě'
Spotuú č ast pro př{ prd tkod zp0sobených pož ámÚn nebezpsš { í n, rrárrrem nrbo pádom a kouřenr ne rnGtě
poltš těn{ ě1řln{ lmí ř.

le1 t iltta ď.d''{ tý' lŇlt | Úo.' poltlthý 9 pdtltl*
Pďtš tán( ic tí tdnM na prw{  rtztko.
LtÍ fitt po'Gtné ho ptněn{  1000ErE

Cetkodttrrrtt dnH zlďstnÝdr 
'rdÍ bÉ t( 

v.'t{ ýď' pů sobon{ m po,odně ncbo ápbvy nr rpmovttýďr ol{ * t ď'
r mofiýth phú ntteďr v m{ stě po'tš těn( lm m x!
Spol'uú hst pro ď{ pad š kod způ gobanfth polodrrÍ  ncbo dpbvar řln{  5't 

'n!'L 
25 m Ka

131 k| L Dřrú trltt, lt llČ  Í rou po| tlt lny v áHrú í rrr
btš těn{  se í ďnáÉ  nr prvtrí  rlzUto.
Ll'ntt po'í stné ho plněrrl 1moÍ l

Spotuú č ast pro př{ prďš tod zpfuobGí { th vodorrctrrrr ncbqď{ m č tnt ! m xé

tAl t illll nhú natv' } !rr{  í rot eďrŮryv rlldrlrí rrr t lnlní rn epilnrr*
Pottš tlďrr slrdnM nr prvrr{ ňalo.
Ltmtt poilstné ho plněn{ :  5Ú m Í l

Spotuú č ast pm př{ pad š koď způ sobených vkhřtc{  krupobttí m lesuveln' zemětřesení m a t{ lpu sněhu nebo
námrazyč rrí 5B'Í É

lt '| llt lntpuďí ndí oda0drnfďtt0ralnlhrnobonlmilrsc rztrhule pq.ze na š ko{  v,zrttlda na
pgflš tadnh budoáclt

foilftfnl

sPf,E(oililÍ rrPililt ltrÝnebo LolĚs. 3'ednM pfo tyto

2- Domš Ť bÉ  Pno Dlí PrD oDczEil
2.1 Po'tš tění  pro ďí prd odctxrr{  nADEa

Pg'tš těné  
'rÉ Gt

norrÉ rňmnřrl

zl.l souborřrot
Porb :  polt3tln{  se týld t ké  glztó přadmlt0 eřilr.týď'. Po'tft lrť ( clzí ch přadmět0 přarzatýth sc
í edn5'á na árorcrr cenu.
Pďš těnt se í &áá na prvrrí  rlz{ lo.
Llrrrtt p$stné { ro plnč rrt lm m rt

ztž  sator Ytrrmló ttnrtt$dt r* ffi r wbrruÉ
Ms :  PgÍ { š těrí  sr tý* á t * é  dz{ ó,přlóŤ 'ěhr ďí vanýcir,
potť ltfi 3' ] n no\ 'ou GGnu.

futlt ln{  se s'gdnM nr prvrrt rlálro'
Llrntt pollsh* p ptněrú  il e tl

SpoLuÚást pro př{ prd odcEtnt nr rrtstě pgttš trn{  ě 1 č lÍ Ť {  l m rG

3- p$!š Ť hil pnq ilfulD vlflDrllstll
3.1 sí ednňá p pno tYto pgí tš terá vů a.

l'Ll toufta řrŮnrtr, ktgÉ  lsotr pottlttrry Pro př{ pad odcl'.n{ .
Pdtltln{ m 3'drtM nr prvnr{ rlálo.

Strana 3 (celftem lil, POr, Ss345S25



t '{ rntt pofistté fio ptn'trrt 6ÚExě

Spotuú ást pro přÍ prd varrdrltsmu nr rrrÍ stě Poriš tění  č . 1 č ln{  l m xl
r pffiŤ ňtÍ  En-nouoďol'rhlÍ
11 S| rdnara n pďftaní drlrborldrÍ ú  r* í rrní .

Po'í š firle le n novdt cenu.

L Pop| sYLJHtG{ í t 'nÉ tssH a v$oócur{  bd!ntl', rcbotirld r drkÚontclcÉ  foí Ť É ú y . ne ákhrjě
zřLzo',ecÍ  trfinv
lde o sor.ů or zaří zen{  vtrstn{ clr.
Po'lstrá č áa* r:  CtO 0 t iL
spohJť rart 1o Í i!.

Dotdrltvrámgt poÍ { ltětí  clcktrontckÝďr zlř{ zcrr{  r poilstné  událoett nr zař&rrrí , kt ra hdo nottš těno'pto
í adnotttvá vlc, a gtář( tohoto zaří zcn{  v době vaŤ tku potlstnó udátostt přcsáhto 5 ht podttt sg oprrvnnl oš our
na poňstné m plněn{  z po'$tEní  tohoto znřlzen{ -kromě slednlné  epoluú řastt t č ástkou ve výš t 50 96 z ce&wé ho
Yýlé  pofisĚ'* hoPlfitfit

r Doilll4Í cÍ  Úorr r zuIš rrÍ  t4n rlrú  vrrrnrrí rÍ  g x uÍ srrr ponlrÉ rÍ

odffně od zPP P-32ď1t'' č L 1, odst { ) v př{ prdě Pdtš tĚrrí  soubml se po4tš tarr( vtrh$e poca ne zrř{ zcrr!

'.'tchž  

rÉ řt mpřralhlo v době vail} 'J lkody 10 lÉ .'

odóvlnt cdzw P-15ď1+ ' č L + , odsů  D se ze rn{ sto po| tš těrrt poyú fi i s(dto, rrr{ sto podrrtldrrt t prorozovrra
poÍ tš těnÉ ů o,

ltÍ runoillthí ú tpoilI trn(rr-rinrprdfilornrÍ óní rtrdrxÍ tlt lrrí rtclrorrndrÚroun ilfiGuĚdoqr
semnrn nÚt pottft lní :  Ul' boPlň{ Í s{  Úds r rrlllil rlrtrtrt ntrhÚtrt r i tm* o 

_lr* lur 
pdtltlrr

r lrurnÍ rqmš rfiÍ
1.1 slFřÉ ví saJátl'dní avcfií pdrlrtrí r(přat{  Po'tgtí { mn.bpr.ř{ 'rtPdlnril ilBED{  ll^ ilz tEBo

Plo r rafi pru tyto rť r* trx "rct---
morrÉ pňolÉ rv

l5r 3ogta rtrmrÓ orní dl dtů Lt! rllrarŮrfdr prclť r* a
Poflš tln{  rr sldrú 'd nr prvn{  r.lálo
LtÍ fltt portstí É ho ptněn{  lo @ t{ l.

spoluú č ..t pÍ o přÍ pod š tod zpOsobenýth poilámí rn rrcbczpcč h, tÉ rrzcm nebo pádem a kouřcm ne nr{ rtl
poÍ tš těn{ č .2řtnt56xL

12.1 t itvlt ld* { forpofffrtrVv Au.htrn pottltant
ffi{ ffi rcsrú tlrť nrF'm{ 'ňJá&o.30uI tLtttttt potlsřt{ lto plněnt

Ce{ Lovýltmtt plntnt z poÍ tstsrfth událoí tí  vzrť tldýd' pů sobrrr{ nr povodna nrbo dptevy nr nemwttých obJektrďr
a movttÝďr pfumttcdr v rrr{ sta pdilt!Í É  n m ru
SpolrÉ ást pro př{ pad lkod a0sobenfth pqrodn{  nebo áplevou č trÍ ( $t lntrr 25 m rc

Poiltstní k prohleš u| r, ž r ne rntrtt pdí š těrrt ř2 se v poslcdní ch 20 btech nevyck6te parcdeň ncbo ápteva arrt
tednou.

L3J. tovtta trgtloltlt lnyr
nr prvn{  rtálo.Potlš ttrí  rc

Strana 4 (cet&em 11), pDr,86O34SffiE

eoí rtrnt



L{ mtt pÚtstnálto plněnt 3Ú6xl
Spotuú bst pro př{ prd š kod rp0soberrfrr vodovodrrú n nebezpsč { m č lnt l o Ke

1.t1 moilta Lt Í aln' poltlt lnyv lttdilí t eotttt l*
Poltš tĚn{  so nl prvn(dako.

lo0o KřLimtt potistné ho plněnú

ry"ry pro ď{ p.d š kod zp0sócqýť h Y{ d'ř{ G( knT# ten sesuwm' zaměť esen{ m r tú rorr snělru neto
námnzyč ltí s@lf

hltlt 'ln( prc p'{ Fd lkod rpú mtrnÍ ó lí hil rtafu nrbo ilrru? sr vztďru1e pouzg n š kody yzr't lda na
p oÍ tš tě nýďr brrdovách.

z poEš Í ĚilPno pŘÍ PrD oDcDail
2.1 Pďltč rrt_přo přtpad odcí zeí ť t nlorlÍ  s pňE< olAMm ] ňEo$(Y nebo LoUPá re strdnává pro tyto

po'lš těné  vH:

rromÉ pňomFr

2.L1 souboř drrutdt onnÚÓ phdrnatú  r f,rrnór{ dr pro'il.dú .
Po'!3těnt so srď'áá nr prYn{  rtálo.
Lí Í n{ t porlsilÍ lú lto plnlnt ! il m Í l

SPot'rlč .Bt pro př{ prd odclzerr{  nr nr{ stč  potlš tlrrt ě 2 č tn{  1 m xt

L pouš TalÍ srEl

3J Slcdnáá se pottÍ t lrr{  rqŮoru rlrrl
Popts SoÚor rkcl pevně $glmí ó s budovou ncbo rtrubou ncbo skclzasrzrnýdr v r{ mu, ktcrý te 3tavebn{
sotl_é st{  budow ncbo strubv, sYět lnýď' rektam a rráprtsú  (vč etrrr třGt' áotor.ných z pbáskta a Í tnýdr
umětých hmot) r skle pultú  a vitr{ n.

Pottš těn{  tc $rdnM na prvnt rlztko.
Ltmtt po'lstné fio ptnš rr{ :  l0 m xř

Spotuú ált na rrť stl po'Úta?Í t č .2 č tnt l oxĚ
&Jd} [ t pollš těné  sklo rorbtto v př{ má rouvtslpgtt s odclzerr{ m v{ ď porÍ lš tĚná pro přfued odclzeÍ rt ncupletnt
poÍ lstttd spobú č rst s;cdnrnou k pottš tlrr{  sktrr.

r ooelÍ uÍ d fur'r r anlá$Ú l4roMM rzrurrÉ d s: x mGnt eoFš rár

spGtftkce rt{ st pollš těrr{ :
-463 23 oldHchovv HáÍ kh 182 -Tz 2 (s{  povodeň)
- 458 61 so'Ě { '.É flr { o2# ol - Tz 2 (er poroddl)
- 450 01 Ltberx, 5. Mtna 76 -TZ1 (D. povoarn)
-480gl Ltberec, Rlrgrovr 1,Z78tI6-f:Z 1(& paodelt)

Tz=  palodňová zónr

č ú mtr.
nrlí dnfusů tld

L poÉ Í aÉ  DErr l-cj 'Ě Ptffilt.6,] sÝJ* * Ecffi

Pďš tč nt se sJednárá na prvn{  rlzlka

stnnr 5 (c.tl(.rÍ ' tt), Ror,86034Eil8'l6



Llmtt pofBtnú lro phffi 1BoBrš
sPotuú Ě.st 1mrc

&tuxr
ailI xtd{ rru| r&hí

Nrstanct š kodnÍ  udáLogt následkem porcdně nebo v ďí mé  souvtslostt s povodnt do 10 dnú  po ded} lán(
poÍ tš těrt{ ' nrn{  pgflstttel z táto tkodrré  udátoóB Povlnen posk1fimft poltstrré  plnln{ -

utdí ú á se & &{ t pdtstnÉ  dÍ 'ěí {  pďsub{ r le vlcďr Ůrď'ú  poflš * Í d { dn í fú  tcÉ o pofishou
smlorruou pro př{ pnd vtš kg"kh š kod vzÍ 'ltt(rch pOsoben{ rrr po''odr'ě ncbo dplew vzrilktÝdl z přtřtrr mstalýďr v
grú blhu tedrroho pollstrré ho roku | e v souhmu omczeno Í Í 'xÍ nátní m roeť m ltmttill pgilstrré ho pl'něrr{  rn výš t
13m0mKě

Nrstrnclt š kodná udát6t rrá: lcdkcm Ylďlřtc nrbo v ď{ m{  sowtsloďt s Ytchřtí {  do 10 dnú  po dcdnán(
po'tš tln{ ' ncí ť t Po'bttt [ z té to š kodné  událoť tt Pwlrren poskytmut poffir{  plněrrt

Pro mo'biln{  strole e mobttnt elrktrmtcká zaří zent (plenosná nebo permě tnstatovrná rre rloáde) ic rrr{ stam
po'BtěnÉ  ú !!Bí  ec:ré  rcnsttky' n řÉ _tt tot* opoltstrpu:grrbrotr sřfuna } u* t Úmry*  p{ * ro* .

Wukr u'Ědená v č L 3 odst il zpp P_15ď14 sc nanpletrr{  v př{ padě lkod způ sobaných na pottš těné m mobiln{ m
strott bětrrm loho přrprary po vlrltsr{  oec. Tato vflgl. v!.k dŇÍ d zrchovánr ve rrztehu ke š kodám uvtdlrrým v
pfuóe{  větě rp0sob.nÝŤ h:
r) nlnzern w cnwlu d. 2 odst r) pesm. brzgP P.t5ď1t ncbo
b) porí rcmllrlroprú rndn{ mtlewnabouÍ buďrernwsmwb&2odst1) ptrm. d bod 0 a t0 pP P_15ďr4

pokud k n1.rn doš to v ddslrdku rú rrzr ncbo Í tná doprarní  nehody (nrpř. sráž ky mobtlnú ro strote l flnol
hmotnou vH' zv{ řgtem nebo č iotrl* grr, přalrácrrr{  mob{ I rr{ ho sřU'ď.

v Př{ p.dé  tňd.l. pottš tltt{ tfi přldmrtů  um{ strCt ve výtorc potlrytru pottstltd potlsffié  dněrí  a
předpoklrdu, ž . přloí 'ání  přEH'ky spoč { rnto v rozbttí  skle výtotrv' přakorú ní  | gl{ ho uzaměent náo
koÍ ''tr'Jkč n{ ho r.pcrněrr( 3k| " vý[ďr'. Kongtrukč rrtrr upcvněrr{ rn re rcaní  obtí ž ně rozrbÍ rrtcln{  

'ré bonerebí rrtrhé ptvna$dtí Í (po'ttš tlné ylktscfi'rbou.Za ncroabí retclné  

'c 
pornbdno t lkoil spo'eÍ Yt kdy

po'llthou vč c nclze odclztt bcz 
'oho 

dcstrukč nÚro nrruš anl a obHhě mbí retrlrré  t povzlováno porrzi
trkoú  spolcní ' k | rhď roabrán{  | c nrtno parž Í t rnlrrtrú lně ruč n{ ho řÉ hďí .

v přb.da krrdcž e z výtolrv ncbo z vttrí ny č t pulfu, které  tsou uÍ ntttí ty uvnttř provpaqrrv pottš trlné { ro, kdc

* loť .ntpřrkátkyspď(rnlovrozbtt{ 'eí chskhnebo v překonán{  1eÍ lch zámku' posk6ne pdlstttel poilstné
plnlnt do výš et

>  5 ř r hor'il hrrnt!. poltrtnlro cn&r{  í cdnrnČ  v m{ stl pÚij3!!rr( pro poí rtiH gkuptny rč g! do kterÓ nátrž cty
odclané  věgt po'tš tlrta pÍ oB odcl'oí t( rrdnÚhr rlJt a m & 

'dci 
o arnl phdrnftl, r* t urrrlrdl,

l'lrloÍ l* a nŮo tbrnt l* a hoŮ'oty nrbo rlrkuontb'

>  lo l3 r hornÍ  hrrrtě p'truclto c* tt rlctrrné  v m{ stt pďlš Hrr{  pro pottš tlrí  skuptrrv vĚc{ . do horé  náLež aly
odclaÍ 'é  vš ct-po'tš taÍ 'é  prott odclz.Í t{ ' mrlnÚlna ilrlr E0 m [ al 

'dc-!t 

o o.ttt 'ú  pď$lna 
',rcl 

('lna nd
vÍ rg rrwdcnr).

Hud F vlc umlLedré , htstořlEké  rrebo sěretctské  ho&'ow rgrč asně cenrť m phďnÚtcm, must bÝt ulobna l
zaberpeč ena tek abv toto zabozpač cn{  mUÍ tÍ nátÍ É  odpov{ deto přgdcpsenámu e0sobu zrbczpďerí  cennýth
přgdmětú  vyplffi{ c{ mu z poltstnfth podrrrtnek uprmflc{ rlr afu oby abczpač erú

l.llldnáá so, & komě pofishÝď' podrrrhek uvdenýď' v č L 1 odst o t lto pgttstné  smlouvy plet{  pro pdtš tan{
stednané  touto smlouttou rwnH enbrtnó smtuw( u'dnán{  RENOMIA suR-5o5/ r7.

ŘÍ rxr
ú ů irol5rrr

Strrna 6 (cqttem 11), pOp, SO3{ s3826



Poltstnfk prohbt''e,le uwřcts po'Í š lwací Í n mel&řem tt ltffit a,l, 3Í ř'hlnl É telffiá* tLd} poÍ tHffiť Í
maklář vy{ < onáá rprortftdkovrtelskou futnost v po| tš towrlrM pro potlstn{ lo, r to v rozlďru tŮto srnlorrrry.

PotlstnÍ k podpiscm té to poÍ tshé  smlouw plďrhš ute, le zphomocntl po| tÍ tovac{ ho mrkllřc k ďtÍ tnání
p{ srmnost{  ma| { r{ ch vzt h k poftš tH í Gdnrné mu touto poí flstnou smlourou zas{ lerrÝch polistttctrm
pottsť tÍ kovt r Últnlan pí rrrnrort( rmnila* á k ulroněgí  po| ttt ln{  r:  É rrrry poilJtttd.. Pro pří pad wedený v
phdďg{  tÉ tě se'adrttátgm'vl srrrYslu pří slulných rrstanovrrr{  po'tstrÚďr poffirrck rozum{  po| tš tot.c( makltř
a so p{ semno* t sr ponlufl za doruč ené  po| tshtkwt doruč rn{ m pttš ů ovec{ mu m.k'lářL

Stnna 7 (cellem 11), PDF,8603153828



č Úmte
0aFopottrtrr* n

L P{ sm*
Po ahlrdněn{  arrěn í eňrnfth tí rnto dodetkcm tc vý:trdná výš c poflsuré } ro rÉ stedut{ gt

zr'nUí eďrtrnt
Roff poflstrÉ

roilftan{ toilSdotu
Rďní poflstté
Fotlltatt{  pto É í Prd nndrllmu
Rďn{  po'lst''é

Mltaní * lr
Roč n{  po'tstr'é
pdtlt* tí  drttrcactr$ú  rrř{ rrrr{

Rďn{  potlstttó

eoilrtar{  eroll tarydt Přlp'Ť 'E'ailÍ d' Fl& nŮo G?d''

Rďnt porlstÍ 'é

CrLotrr roŮí  eqlfi'a eřtd trfl',o''
s.d'tr rc btlnÓ pofl* rr r poilfiÍ rn období rrr li! rrŮrí d.

SÚrvl n dÚtku Po| tttn{ ho ot&t{
rÚrrn/É ffi
Crllrn fuvnlJtlrb
Cdbvr ruŮrÍ  Poilltsra po srrva
Po'lffia apotlrtnÓobdotí

L roflrtnl rr po'Úů 'a obdlbí  po roHrórln{  arrrn purndrnýdr t{ rnto dodrttrm 

'. 
c't{ !

k0u'2"
bž d{ lro rcku nl ú č ct 4lnomotntnáho maldé řc.
Peně'ní ' ú sEv: moo(
č tsto rtctr:  x'om(
Kód banky )oooo(
Vrrlrblld symboU $OOO(

l.lx* 2.
l{ llLnf ffa* r$dr udfc* t

Vzt{ k š kodnó udátoÉ tt hláí  pottstrrtk bez z!6eč nG{ ro odktedu na n{ ž e uÍ d.né  kmaktnt ú de1e:

RENO 
^ IA, 

r.s., Rumunsb 555/9,15fi8 Liberec 1

nebo

Kmpcntrvr pottš tovna"r.s" Vtnrna Insunnce Group
CENTR| 'JM ZAI (A;4{ ICKE PODPORY

xxxxx

)oofix

xx)ofi

nfixx

toooo(

nooil
xxxxx

xxxxx
ffix
xxxxx

2!S3rc
23t33rl

2. Vad* tý nedoplatrk poflstnóho za poltltsré  obdob{  v němŽ nclí  ú č trrrroott tcrrto do&t* ' áÍ ú  1 177 | (č  n hde
uhrrzen -1rosssdntctv(m m{ rnořÉ dné ho pfudý.si ke dx r'a$t{  ú č inngrtt tohoto dodattu.

Strrnr 8 GdlG'Ť ' lu PDF, 8603453Í ř16



Centráln{  poú tclne
BrněrrsH 634
&h2Modfuc
Tst 9571OS fOs
wrYw.koop.cz

CilrotT
mHrre* pcÍ | rurorr

L Po1tstn{ k potvÍ 'ia{ e' b přqd 
'.u 

vřn{ m dod.tku ph'rz.t v ltsttnné  ncbo, s telro :olhh* m, v 
'tné  

t* to'á
podobě(naď.n_ tnntám nosrfl dlO Informrce pro kttenta a Iní ormace ó zpncování  otobnibh ú ů p v
nelttrotní m po$těn{  a seznámil rc s nlml Poí stn{ k st !e vĚdom, le se tedná o dů lxté  tnÍ ormacc, kteró_ mu
na19q9hat poroarart { rontm* p Pofi* * rl, obJ* R'Í  rrpoprrč n( m dŮlrlttÓ acpdcy
poltš těnt t význemrÉ  urtenonn{  po'isti'ých podmí nck

2. Po'lstn{ t dátc p-cvra4.' ž e v dosteteč ná'm předst{ hu přcd uzevřcí ť tÍ ' dodrtku přry:rt v t{ stlnné  nebo flné
tgtwá podobt ftrpř. na tnnlÍ m nostřt det) dokumarý wrdcné  v č L 1 odst + ) áoda* u r sezrárrrll se r ndrrt
Po'lsffik st te.vš dom, 

'! 
W dokumenty_hrcřt nedÍ lnori rouč á't pďstné  smlrnrvy w anĚrr{  tďrďo do&tlqJ e

upnyr{ troprhpo| tš tlnú tďro.ornranr{  (vcetnl výtJld' prárr r-póv{ nrnstt rtt jst* m po'lš těÍ '{  a rú stcdky

'a'lch 

porulant r &tš {  podrÍ r{ nky pottš těn{  a po'tstntk 

'e 

rvrrtuaň stsrnt Fko poJtstno initorryorr.

s. Po'tstÍ '{ r přdď.š $' ž . Bť  pq'{ stný # n ne,pslŠ tč nÍ ,po6rt* * ú rq ptú ud 

'. 
Ň/  od rrět odrš ur

4. Po'í sffikpoh,řarje., ž e.adrcsr | cho tnratÉ ho po\ fiillydtrš tě č t stdb a korrtrkty etektrorrtcké  ltomurrllncr
undené  v tgnto dodatr 

'ry 
aktuáln[e rohlad aby tyto rldete hÁyv př{ pada F't h rozPoru s flrtýmt ú da1t

u'rdmýmtv.dř(ve rrzavřeňýor poltstnýdr smlouvádt, 
'ia 

ktcrg* le pb'it 't i''kbn nábo pott* órrÍ n,-vyfuavlrry't
pro ú č aty takq,ýď' Po'lstnýď' r.mbv.^  s ttnto posů ,rprm pottstn{ k souhleí  t pro přtpa4 kdy po'lstttett
ornám{  zrnč nu adresv tnnlé ho pobfu/bydttš tě č i s{ dL ncbo kontalcú  elrktrorrtcké  komunikrct v době tnárr{
té to po'Lrtné  smtouvy'

5. PoJistní i pí qiiš ť F, n.".s mbo itné  hodlotr po[sirÉ ho zátnu po'tsÉ x ffiriruu smtotrvou vc znÚrí
tot'oto doq.tk ní rou k datu uavřerrt dod.ttú  i'o'tš těř'y prott í tÉ 'řť Í n n&zřr* trrr u ttné ho pofistttete,
Pokud nen{  v dánku Zvtálffi ú date a u'ednáď tď'oio dodatku 

"ýohňÉ  
rnederro 

'rnek.6. Pokud tato Po'lstná smLc.rra, resp. dodatek_ k pofistnó snrlorrvt (dálr pn 'smlouvel PodlÉ M pwlnnostt
u!ňc'nHvr6dstrusmhnr(dále1en'rrglstť ) w slrtyslu ákona ě 34q2fl5 Sb., zarná{ e sc poflstrr{ k k
| e| tmu u'uřaJ!'tní  'u rozsahu, zplsohq a va lhŮtách strnonnýdr GttownýÍ n ákoÍ 'eí '''. To ňeáevuJo
porlsttt9t eláve' :h smlouw. rnnřfitt v rggtstnr sám' s č í mž  poltsirrtlr souhtrd pokud | e potlsffik odltš ný
od Po'{ .š tk'é t'o, po| tstrrfk ďáte porhn"a{ e, řg poltš tĚrÝ solňtestt s uruře| nltí nr sňtá,Í . Přt whÉ ntt"* lfŤ  pro.uvertinění  smlouvy: v reststru iÉ  Poitstf'Í k w-ú lrlrir' rylrrlt ta'4e o Po;tsffibďi (tstg s# fuvn{
!tr.ně), do poir Drtoril tffilkJ uvtrt n6Etsrl r do pob'GÍ do rňlanť  nÉ st ri'irsgElt Po'lstn&
Fdlt a.u"nntq+  ru zaiuÍ { řn rynlor'rw k rnnř{ nirrí  za'lstÍ  arrč ttáhěrr{  nrrrwfu| rrttelrgch tnftimrcí
(rypr. ot$rrtch ú dsr0 o frarkýth osobáttr). Smtrnrr{  * nny se'aonoab, ž g odc dnr nr\6{  ú č lnÍ i'stt smlouvy

'ď{ m'zvtř{ r'an{ mvra3tstrtrseú Ětrrbpottš tĚn(vletněprávl 

po'tnností  z nU wtňďcí ďr, v.t huÍ {  t ňe
obdob{ odd.t wedenáho.lakopďátekpffiěrrí tesp.odarta' ranarnfiro takó p-óa'teti zmár proailenýďr
dodatlem, td* tt o ú č tÍ 'ky dodÍ thl) do budoucne.

áJlm< r.
t---^ J.J ---L-t-L Al4*
@E

LV
na Vás

dostupný

z soulú Ú r. ryřrcoulí ul nolxA ú i| ú  prc ú ě$ nruryr

Stnna 9 (celkem 11), PDF,860345:1326



l' trfom* r o nnorŮr{  cnbí dr ú d{ 0 bc lrtLl'o ra''bal
l"L zpral&í rrc ú rdrť ntl rrnbutyr opú ntffi { | nn poil* trrl:

PgflstÍ '.{ k bere na vldcrn{ . ž e teho tdentt-fthč rí . a konr.:ktnt ú da!e' ů d-| e pro oceněnt rtá} a přt .'lstupr.r do
pg,ttš t{ ní  e ú drf o vyrž fuán{  stuž cb 4ncovátá polí stttcL
l) pfo ú &ty lolluhce, n{ vrů u a uzrrňrr( po'lstJ'é  smlouvy, posarzant přttrtelnostt do pdtš t&tt sffiry r

ukmč an{  pqlsttté  smloutry r hlrvtdrcc portstný*  událoet{ ' kdÉ  u ttchto př{ pedcch lde o zpncorárrt
neffiré  pro plrrln{ rrrlour', e

b) pro ú č cly zeflš tlrrt Hdné lro nr$rwrt a plněn{  smlrrvn{ ďr wtrhú  s Po'lstn{ k rÍ l, z.Í tš těrd a soupottš těnt

't ft lsttky 
r ccnotrotty produktú , oďrnry prán{ ď' nárokú  poflstttelr l přllt lí lcG a od} rrtovánt pottstnýth

poórcdú  r ttnýÓ prďlpratí nt h í ednání ' kdyl v těďrto př{ pldcďr | da o zpncorártí  alofuné  na ákhdě
q* mrnÍ Ór{ mú  potlstttcls. Prďttrkové mu zPncwárr{  rnátc prfuo ldkolt podst r'áÍ ntť $, která mú ž e
být rrpbl'rěna zpósabern uvederrýn"o v lrrformac{ ch o 4rar-oálí osobrí ch ú daJú  v neávortnť n po{ tš těrú

3.z zpncovftí  pm 0r{  fl* nl ábffia pollnno'tt
Po'tstní k bere nr YědqÍ Í ť q ž ! 

'eho 

tffitfthč ní  e kontákffi ú da| e a ú da| e pro occněrr{  rizth přt vstupl do
poltstš nt poí tstttc dátr + racorrM ke rplr{ rrí  nil ennÓ porlrmtl ryt'finfla zr| mé na z, ákonr
upraurflcí ho dtstnbua poflš thí  r ákona č . 592m5 Sb., o proádění  mdtnirďrrtrh nňkď

13 zpmlfuí  pto ú ů lrplttt# to nnltrntry
Poflsffik bcre nr v{ dom{  ž c | ďro tdcnttft loč rr( r kortrktn{  ú dle r ú drle o Wuí É n{  slutob m0!e potlstttrl
tak{  4racoÉ nt na ák&dě 1cho gpú mrr{ ro firrurro ú č ety zes{ llní  srfuh rcklemn{ ch 3dělff{  a neb(zcní
svýe'h sfuž eb; nab{ dku od porltsHtele mů ž cte dostat elektr'onieky &etmé na SMSkou, e+ natlem, přes soctáln{
q{ t! ncbo t* funtcky) náo kbí Í kým eďJÍ ll č t ogobně ď zrměrÚranď poÚfstttlta
Pnott t-kováÍ nu zpncorrán{  mltr !* o Po'lstn'k práro kd/ott poet í 'ámttlu. Pobd 3t nařgrgt , rby Vás
poÍ tstttc oslmrat s pkýrn{ kolr nabUkanrt' zrš lctnttr pÍ os(m toto pote: D0

r Foilmort Po| bE'e niomonttřrt{ oroby
Po'lstrk le znna{ c tnformoyrt krilé ho poÍ tš těné ňq 

'.ř'ž  ' 

coborr odlí š nou od pďtrtrr{ b, r př{ prdnl
drlí  osoby, ktr*  rrvtdl v pďm'a smlouvt, o 4ncov{ nt teflrlr osobn{ ďr ú dd0.

5. lnfrmre orprrtwlrrí  olotrrtttr ú &| 0 rlrtupa pa'trtntr
ásttplc pr$lnlÉ ké  oEEňv' fr< oÍ 'nú  ásBrpca nuto 

'tna 

otór oprfurrrrÚ atupont pststďn bctr ar
* dom( & 

'q( 

ť eililfibč rrt r konaktnt ú ó'e po'lsttt l zpncoráá na átLd! orrů nlnú { ro rlfinu pro ť { cy
latkuhce' nArhu a uzar* trr{  polGtné  smltnny, spravy r ukonřcrr{  portí *  sňlouvy, hltvldrce Árttstnt*
událostt $š t!nt r soupo| tš tln{ , ochnrry ráYÍ rff' nárokú  Porlsttt& l Prercncr a odtnlovárrt po'lsú iýth
PoórodrrflnýchefottprávŤ 'í Ghtdnárrt Prďt t ko',ú nu zpřxovtrt má t kryl sob. práE kddok poaet
náÍ řÍ ttku, ktrá mú ž e být uplrrtněne aú sobem u'í &r4hÍ ' v Infornrrc{ ch o 4ncoráni osobrrí dr ú det0 v
ndtvotn{ m po'lš tH.
} rrcoutt{  prc ú rb eu'aď t lonna poutmod
Zá* uplq p{ ,rr'i.!q osoby, zálonný ástupce nebo Í l'rÉ  osobr oprávněná zastupovrt pollstrrí ka berc na
vřdo'r{  le tdenttftkeč rrÍ  l kontakEr!ú &Ě poÍ fistfut fia ryra;oráille rpĚ* 't 

'Ua* ofi*  
eeí { tffitt

vypt$nfkt é 'man'. ze ákonr upnurf{ c{ ho ďstrlbuct polrtm r ákbna ě 692m6 Sh, o prwádtn(
meárú rodrr{ ďr srnkď

PtÚtstttetbuts Vaš { m souhtrscm zPráco'álat i&tŮn* &ňlrlut* trt&N' Údfrpcooďntilr* l
eř{  utů lpL do p{ Utln( r Úd{ r o uytií tt{ nt rlrirb, r to pro ú č elp
ď zas{ lárrt slev a Í k'ých nebí drk s.t{ d' ctran r to t elldronttký'fit prostředky,
b) zpncuán{  v.š tEh 6obn{ .h ú de| ů  nad rámec oprávněné ho átmu pdlstttetr za ú č elrm vyhodnocan(

Vaš tó potřcb r zrs{ lárr{  relanntně1š kh nabtdck (lcdná se o některé  přÍ p.dy sledorárr{  Vrhho óováÍ Í t '
:poJwánt osobrí dt ú drtů  shromáž děnýď' prc odltš né  ú č rty' puřttt poboč ttýttt analyttd< ýďt tGÓml).

Tcnto sor,rhbs l dobrovolrý' plet( po dobu ncurřttou' mÚž etc 

'G' 

vš ak kdykoltv odl'olrt V př(prdl' le sorhbs
na.rdš l{ te Í 'cbo 

'o' 

oá,oIát, nebudou Vám zas(árry nrb{ dky ť Gtkh sÚln r některé  nab{ dky p$tstltele ncbude
mgÍ né  plně přÍ rpú sobtt Vaš { m potřebám. Máte t 'ké  prá'o kdýďtv poIadont přtstrrp ka svým osobn{ m
ú drtů m.

Potlstn{ lc

t l soulrffÍ m Hl msourustrr

StrEnr 1o (ecikem ltJ, PDr' 860345326



3. Po# ů scm ó&th' pofurzr} gt 
'lg 

ptr rl állffirt scať í í rtl, Je smyrhm . obÚfuil louhb3u se zpracovárr{ nr
ooobrí Ch { dí o e le tste sŤ řed tetiďr udělontm scaÉ mtt s dokumántrm lrí omor o rprlrtorildt mbrr{ dr
ú ů Fv rrrltrctrrm poflr_ttrr( zq'm!n8 g bltlš t tdcnHftkrc{  drlš í ďr správcú , roaahrm z$rrcwávarrých ú d.'ť {
prám{ rmzáklady0ů rrcdy)'ú řelya.dobouzpncryárr{ cobnd'ú da'o;  způ sobrm oó,o1á'lí  sorrhtasů  a prá''y,
která Vám v táto sorrrrtstogtt nálež ú

č Úlxro.
2fttnárí urEtcrr{

L ilá'/ í ňpdlstttglemuzafur{ dodat{ tu (d{ :  

'en 

h* { dkr! mlr{  být poltrfutí * Í n fi$t vr { hrtu xerromrré
po'lsttt.t m' a.nrnt-lt takorá lh0ta stanonrra, pak do 

'ednď'o 

n{ í dt oae arre doruč r'{  n b{ dky pďlstn{ tovt
o{ palĚďs.{ o{ atkcmncbo odóytkou od nabÍ dky rá neporafu'e a 1etÍ  přt'e( a to ant v'pfuĚat, re se
trkolorr odďryl'kou podstatrrt ncmlrr{  podÍ Í '{ nky nábí dky.

2. Poí 8tttď.nrportytnc pq'-tstqé  ptnš rr(errt.í né  plněrr{  č t sl'ulbu z porttstné  smlorrvy v rozslhu, v | akóm by t lková
plněř'{  nrbo slulbe poruš ovrly mgzlrr{ rodrr{  sahkce, obďrodrr{  nebo-gkonoÍ ntcke 

'senkce 
č t 

-ftnanč rrí  
e'murrn

"yhláš lná 
za ú č elpm udňcn{  nobo obnowní  meztnárodn{ ho m{ ru' bozpďnost|  ochnrry ákt dn{ Ó. tUtkýá

práv a bote protl terortsml'.ltm.tž  | e p9ltstttet povtnen se ř{ dit ' 'ltÍ Ť 1tó použ ttclný-ml' sankcemt 1sou za1lrré nr

Prytce orymrzace:pof,oých náÍ otB EvropskÓ 
'rrbl 

spqmýď' * átŮ.moňeýG} t'Č cské  rcpbtrň7 r ptitottv
| í né  :ankce ávané  pro potlstttela.

3. Dodrtektervhgsr"1ye-_3_ st$noptseďr. Poflstní k obdrž {  1stetnopts, pdstttt í  poreďrá 1stetnopls a
pgltš tryrc( mrktlř obdrž {  t ste'nopts

4. Tcnto dodrtck obsrhqe př{ tot'ř č " 1 . sÍ nlrJní  qe&ánt RENOMIA - sUR.5oď17.

oí tum: 19.6Ž019
lrné no, ffimerrť název ástupce potlstttele Hskrtelr):  )0ooo(
Zamtstnanec pqffitde
zí skat bka č Í do: )00oo(
Te{ róonntřbts )oo0o(
En tL)Omfi

nmo(

Pďp{ s ástupGé  potlstttete (í sbth)

)oofix

Podpts po'í stn{ o

t+ ř_E- ,l,l l-^ lL-^  tl\  l'l.rtr oe^ ".Efo.t.f garla & \Lffrl|  lua r v, |  @aJ4'a< '


